令和２年９月１５日

保護者の皆様

幸ケ谷小学校長

在籍校が臨時休業となる場合の通級指導教室の利用について（お知らせ）

日頃から、通級指導教室の活動にご理解ご協力いただきありがとうございま

す。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、各学校で感染予防の取組に努め

ております。通級指導教室においても、引き続き、感染防止に努めてまいります

ので、ご家庭においても、お子様の健康観察を行っていただき、発熱、倦怠感、

息苦しさ等の症状がみられた場合は、通級をお休みいただき、かかりつけの医療

機関等に相談、受診いただきますようお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため在籍校が臨時休業（学級閉

鎖・学年閉鎖・休校）となり、当該児童生徒が在籍校に登校しない期間は、通級

指導教室を利用することはできません。在籍校の休業期間中に通級指導教室の

利用を予定している場合は、必ず通級指導教室に欠席の連絡をお願いします。

連絡先 幸ケ谷小学校通級指導教室 電話 ４４１－６９８３